



**addere revision**  
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

## **Dreyer Holding ApS**

**Engvangsvej 62**

**4600 Køge**

**(CVR-nr. 21 84 22 49)**

## **Årsrapport for 2017/18**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2019

---

Henrik Dreyer  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	<b>3</b>
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>7</b>
<b>Årsregnskab for 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>8</b>
Resultatopgørelse	<b>11</b>
Balance	<b>12</b>
Noter	<b>14</b>

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Dreyer Holding ApS  
Engvangsvej 62  
4600 Køge

CVR-nr.: 21 84 22 49  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Direktion** Henrik Dreyer

**Datterselskab** D-SPORT ApS under konkurs

**Revisor** Addere Revision  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Galoche Allé 6, 4600 Køge  
[www.addere.dk](http://www.addere.dk)

## **Ledelsesberetning**

7

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele.

### **Usædvanlige forhold**

Der henvises til note 3 for omtale af usikkerhed om going concern samt usædvanlige forhold.

### **Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et underskud på kr. 600.545. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. oktober 2017 - 30. september 2018 og balancen pr. 30. september 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

11

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-100.000</b>	<b>-47.556</b>
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-500.000	-1.756.172
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	40.900
Andre finansielle indtægter	0	209
Andre finansielle omkostninger	-545	-29.700
<b>Resultat før skat</b>	<b>-600.545</b>	<b>-1.792.319</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-600.545</b>	<b>-1.792.319</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-600.545	-1.792.319
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>-600.545</b>	<b>-1.792.319</b>

Balance pr. 30. september

12

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Selskabsskat	0	28.000
Andre tilgodehavender	703.636	703.636
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>703.636</b>	<b>731.636</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>22.047</b>	<b>9.592</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>725.683</b>	<b>741.228</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>725.683</b>	<b>741.228</b>

Balance pr. 30. september

13

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-655.790	-55.245
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>-530.790</b>	<b>69.755</b>
2 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500.000	0
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.000	8.000
Anden gæld	648.473	663.473
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>756.473</b>	<b>671.473</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>756.473</b>	<b>671.473</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>725.683</b>	<b>741.228</b>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Særlige oplysninger til årsregnskabet		

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
<b>2 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet pant i selskabets anparter i dattervirksomhed samt afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomhed.		
<b>4 Særlige oplysninger til årsregnskabet</b>		
<b>Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets egenkapital er tabt. Selskabets hovedanpartshaver har afgivet tilsagn om likviditetsmæssig støtte til fremtidig drift og forhold jf. afsnittet "usædvanlige forhold" og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.		
<b>Usædvanlige forhold</b>		
Der pågår en retssag vedrørende tilgodehavendet fra salg af kapitalandele på t.kr. 704, som er indregnet under andre tilgodehavender. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har en god sag og vil få medhold. Men der er i sagens natur en usikkerhed forbundet med		
Selskabets datterselskab, D-Sport ApS, er efter balancedagen under konkurs. Konkursdekret er afsat af Skifteretten i Roskilde den 28. februar 2019. Under hensatte forpligtelser er indregnet kautionsforpligtelse t.kr. 500.		